
Извршени контроли

ПРВ КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА

"АГРОБОНАК"                   

Штип           

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕЛМИГО" ЛТД                  

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МОБИЛ АРТЕ"                  

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/12

"ЕЛИФ ЕНТЕГРА ДООЕЛ" 

Гостивар       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/13

"БАЏО"                        

Богданци       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/14

"СОКОТАБ"                     

Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/15

"РУМКО"                       

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/16

"КАВ КОМЕРЦ"                

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/18

"ДАМ ФРУИТ  ДОО"          

Валандово      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/19

"ИД КОМЕРЦ ИГОР 

ДООЕЛ" Росоман        

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/20

"ИМПЕРИЈАЛ КОМПАНИ" 

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/21

"ГЕРИ М"                      

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/22

"ИНТР МОБЕЛ"                

Тетово         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/23

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИТЕ ФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ  ЗА ПРВ 

КВАРТАЛ 2013 (01.01.-31.03.2013 ГОДИНА)

Име на физичко или 

правно лице - предмет на 

надзор

Број на 

контроли
Законски основ

ИЗВОЗ



"АГРО ИНВЕСТ"               

Прилеп         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/24

"ФУНГИ ФЛОРА"              

Радовиш        

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/25

"ИВАНА СВ"                    

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/26

"ГОМИ 96"                     

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/27

"ПАПАС БЕТЕ"                 

Штип           

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/28

"АГРОНОВА МИК ДООЕЛ" 

Ново село      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/29

"ЈАФФА ФРУИТ"               

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/30

"МАРК МАН"                    

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/31

"АМБО ГРУП"                   

Штип           

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/32

"ЦИЛИБИЈА"                    

Миравци        

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/33

"ИВИ ПРОМ ДООЕЛ"        

Валандово      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/34

"РАДЕ КОНЧАР" 

КОНТАКТОРИ 

РЕЛЕИСкопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/35

"АТ КОМПАНИ"                

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/36

"ГРАНД ЕКСПОРТ"           

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/37

"ИБРО ФРУТ"                   

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/38



"АГРОПАК-ПРОДУКТ" 

ДООЕЛ Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/39

"БИМФООД" ДООЕЛ         

Куманово       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/40

"ПРИЛЕП" ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ Прилеп         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/41

"МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ 

РАДОВО" Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/42

"АЛ МАКС"                     

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/43

"АГРО КУПАНОВ"            

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/44

"АГРО МОТО ТРЕЈД"        

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/45

"САЊА КОМПАНИ"           

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/46

"МАС-ЕКСПРЕС ДООЕЛ"  

Ресен          

2
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/47

"ЕЦАПРОМ ДООЕЛ"        

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/48

"САЊА КОМЕРЦ"            

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/49

"КАБИС  ЛТД  ДООЕЛ"     

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/50

"ГРИНФРУИТ"                   

Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/51

"ПРОГРЕС"                     

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/52

"КОНИМЕКС"                    

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/53



"АЛПА-ХЕЛАС ДОО"        

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/54

"ИН ЗЕЛЕ ПРОМ"             

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/55

"АГРАР"                       

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/56

"07 ДЈАМБО" ДООЕЛ       

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/57

"ФРЕСХ АППЛЕ" ДОО       

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/58

"ХЕМОМАК"                     

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/59

"ЕУРО ФРУИТ 2010"       

Охрид          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/60

"ДАНИВО" ДООЕЛ          

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/61

"ЕЗИМИТ"                      

Штип           

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/62

"ИРИС ПРОМ"                   

Штип           

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/63

"ЕКО ГРИН"                    

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/64

"ЕПХОКА-МК"                   

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/65

"АГРОТИМ"                     

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/66

"ВА ЗЕЛЕ ПРОМ"             

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/67

"ПЕРПАРИМИ" УТП         

Куманово       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/68



"ИВИ ПРОМ 2008"            

Јосифово       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/69

"МА ИМПЕКС" ДОО          

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/70

"АЛТРА"                       

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/71

"ФЛОРЕС"                      

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/72

"БК МАРКЕТ"                   

Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/73

"ВИТА РЕС"                    

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/74

"ЗЕНО-ФРУТ" ДООЕЛ      

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/75

"ИЛИНДЕН"                     

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/76

"ЛАТО-АС"                     

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/78

"АГРОПРОМЕТ 

СЕМЕНАРСТВО" ДОО  

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/79

"ЖИТО ЛУКС" интер           

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/80

"ВИТАЛИА" НИКОЛА 

Д.О.О. 1000 Скопје    

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/81

"ДАЛИЈА ТАБАК" ДОО     

Делчево        

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/82

"ЕКО ГРОЗД ДООЕЛ"       

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/83

"ДОО ОПТИМУС ГРУП 

СРЛ" Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/84



"ДОО ГАЛВИН"                

Виница         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/85

"РУЖ ЕКСПОРТ"               

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/86

"ХОРТЕНА"                     

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/87

"АГРОФРУКТУС ДООЕЛ" 

Валандово      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/88

"ЕВРО МАК"                    

Струмица       

2
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/89

"АЛКАЛОИД"                    

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/90

"САФИР ПРОМЕТ"            

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/91

"БАЃО" ПП                     

Богданци       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/92

"ТОМА РАДОВО"             

Радово         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/93

"СЛОГА ЈОРДАН"             

Цесиново       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/94

"ИНТЕР ЕУРОПА"             

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/95

"ВЕРТИГО"                     

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/96

"ТУФЛА" ТП                    

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/97

"УНИТЕКС"                     

Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/98

"АРАП КОМПЈУТИНГ"       

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/99



"ГЕН ПРОМ  ДООЕЛ"  

Охрид          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/100

"ОРБИТА ТАБАК" 

ЕКСПОРТ ИМПОРТ Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/101

"ДЗПТТ ТРАЈЦЕ 

КАРАОРМАН"      Пашино 

рувци   

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/102

"СИЦИЛИЈА" ТП                

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/103

"ШУМКАР ТРАНС" ДООЕЛ          

ВАЛАНДОВО      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/104

"КСЕНОС"                      

Демир Хисар    

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/105

"ПОРЌИНО"                     

Радовиш        

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/106

"СЕНСО"                       

Штип           

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/107

"ТЕХНОАЛАТ КОМЕРЦ"    

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/108

"СОНЦЕ"                       

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/109

"АЛИ ФРУИТ ДООЕЛ"      

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/110

"АГРО НАЦИОНАЛ"         

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/111

"ВИТАЛИЕН НИКОЛА"      

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/112

"ВИКИ ШПЕД ТРАНС 

ДООЕЛ" Пробиштип     

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/113

"КОМАК"                       

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/114



"ДИНО КОМПАНИ"           

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/115

"ДЈУЗЕ ПРОМ " ДООЕЛ    

Пехчево        

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/116

"ЗЛАТИБОР"                    

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/117

"ТОБАКО 21"                   

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/118

"МАК МЛИН"                    

Чешиново       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/119

"ЛУЛИ КОМПАНИ"            

Гостивар       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/120

"СИГНАС"ДООЕЛ            

Струга         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/121

"СВИС ЛИОН АГРАР" ДОО 

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/122

"ЦЕНТАР"                      

Прилеп         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/123

"ФРУКТАНА"                    

ШТИП           

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/124

"ИНТЕР МАК"                   

Велес          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/125

"ЗОДИС"                       

Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/126

"ВАРОЛ-ТРАНС ДООЕЛ"   

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/127

"АГРО-ГРГА ДООЕЛ"       

Спанчево       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/128

"ДАНИВО" ДООЕЛ УВОЗ-

ИЗВОЗ с.Спанчево     

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/129



"ВИВИ ПРОМ"                  

Богданци       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/130

"ВИТАЛИКО"                    

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/131

"ТАКОВОПРОМЕТ - 

СКОПЈЕ" Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/132

"ЕУРО ПРОМЕТ"              

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/133

"САНО СОВРЕМЕНА 

ПРЕХРАНА" Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/134

"БРЕСТ-ПРОМЕТ"            

Кривогаштани   

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/135

"ПРИМЕКС"                     

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/136

"ЕКО ТЕРА"                    

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/137

"СЛОГА"                       

Кардифаково    

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/138

"ТУРАН" ДООЕЛ              

Богданци       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/139

"САЊА КОМЕРЦ"             

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/140

"ФРУТА ЛЕКС"                 

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/141

"АГРАР КОМПАНИ"         

Струмица       

3
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/142

"АМАНИТА" ДООЕЛ         

Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/143

"ИМБ" Млекара                 

Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/144



"ИН ЈОВАНОВСКИ" 

ДООЕЛ Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/145

"ПИОНИР 2003"                

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/146

"ИМПЕРИЈАЛ ТОБАЦЦО 

ТКС" АД Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/147

"ЕКО-ЗРНО ДООЕЛ"         

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/148

"ЗК ПЕЛАГОНИЈА"           

Битила         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/149

"ПЕЦО КОМПАНИ ДООЕЛ" 

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/150

"ИНВЕСТ ФООДС ДООЕЛ" 

Куманово      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/151

"ТУРАН ИВАН" ДООЕЛ    

Богданци       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/152

"КАМ ИМПЕКС"                

Штип           

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/153

"ИМПЕРИЈАЛ ТАБАКО"     

Валандово      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/154

"ОРИЗАРСТВО" ДООЕЛ   

Чешиново       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/155

"КЛИМЕКС"                     

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/156

"ДАУТИ КОМЕРЦ"           

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/157

"ВАЛОР"  ДООЕЛ           

Охрид          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/158

"КОКРА ЕАРТХ-1"             

Тетово         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/159



"ОРИЗОВА ФАБРИКА 

ТАНЕ ДООЕЛ"  Облешево       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/160

"ПРЕХРАНБЕНА 

ИНДУСТРИЈА 

СВИСЛ"Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/161

"ИНТЕР ФООД"                

Богомила       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/162

"БМФ" ДОО                     

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/163

"ГИАННВИКИ"                   

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/164

"ШОП ШПЕД"                    

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/165

"КРОМБЕРГ И ШУБЕРТ"   

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/166

"КОНКОРДИЈА ИНВАЈС"   

Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/167

"СТРУМИЦА ТАБАК" АД 

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/168

"ВИСТА ГРОУП"               

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/169

"АГРОЛОН" ШТИП            

Штип           

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/170

"ОР" ГПП                      

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/172

"НИДЕР ИНТРКСПОРТ"  

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/173

"ТЕХНО ТЕКС"                  

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/174

"ГАРДЕН ЦЕНТАР 

КАМАЛА ДООЕЛ"  Берово         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/175



"ФАГУС ПРОДУКТ"           

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/176

"ЕУРОМАК"                     

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/177

"ДЕМИ ЕНГЕНЕРИНГ АДР" 

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/178

"РОМЕРО" ДООЕЛ           

Виница         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/179

"АГРО МАТ ДОО"             

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/180

"ВИТАМИНКА"                  

Прилеп         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/181

"АГРОГАМА"                    

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/182

"ЕКОХЕРБС"                    

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/183

"БЛАМЕЈА БИТОЛА"        

Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/184

"МТК"                         

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/186

"КИНГ ТРАДЕ"                 

Виница         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/187

РЕС-КОМ                       

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/188

"БАДЕЛ" ДОО                  

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/189

"СУНИПРОМ"                   

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/190

"СИГНАЛ АГРО"               

Струга         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/191



"ВИТАНОВА ФООД 

ДООЕЛ" Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/192

"ГБС КОМПАНИ"              

Охрид          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/193

"МАКЕДОНСКИ ШУМИ" ЈП 

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/194

"НЕКТАР-КОМПАНИ 

ДООЕЛ" Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/195

"ВЛАХИОТИС" ДОО          

Куманово       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/196

"ПУЦКО КОМЕРЦ 

КОМПАНИ"ДОО     

Пласница       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/197

"СОНАК ДООЕЛ"              

Цаска          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/198

"ИНФИНИТИ 

ЦОНСАЛТИНГ ДООЕЛ"   

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/199

"ФИБО КОМЕРЦ"           

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/200

"БУТЕ-ЛОГИСТИК 2012 

ДООЕЛ" Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/201

"ВАЛ ФУНГХИ"                  

Гостивар       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/202

"МХ КОМПАНИ" ДОО         

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/203

"АНГЕЛОВИ ФРУИТ 

ДООЕЛ Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/204

"МИСАК" ДООЕЛ             

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/205

"ЈОВАН КОМ"                   

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/207



"ВИКМАР"                      

Валандово      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/208

"ЗИК БРЕГАЛНИЦА"        

Виница         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/209

"ИМПЕРИАЛ 2"                

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/210

"ЕЛМ УВОЗ ИЗВОЗ"         

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/211

"ЗОМИ МАК" ДООЕЛ        

Струмица       

2
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/212

"ДРВО ПРОЕКТ"              

Ново село      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/213

"РЕД-ГРИН" ДОО              

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/214

"ТУТУНСКИ КОМБИНАТ 

ЦИГАРИ ДОО"Прилеп         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/215

"ДЕЛИКАТЕС"                   

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/217

"КИНГ ТРЕЈД КО ДОО"      

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/218

"САЛАЈКО-М  ДООЕЛ 

ЕXПОРТ-ИМПО" Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/219

"ЕМ ВЕ КОМЕРЦ" ЗВОНКО 

ДОДЕЛ   Богданци       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/220

"АГРОСВИФТ"ДООЕЛ      

Гевгелија      

2
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/221

"АСГАР   АТАНАСОВ  

ДОО" Неготино       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/222

"ВАН ПРОМ ДОЕЛ"           

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/223



"АГРОТЕМ" ДОО              

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/224

"АНТОЛИС ТРЕЈД"           

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/225

"ТЕТИН"                       

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/226

"ЈАНЕ" ПП                     

Неготино       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/227

"МЛЕКАРА" АД                  

Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/228

"АГ И БМ"                     

Струмица       

2
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/229

"РИАЛ - АГРО"                 

Чешиново       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/230

"ОРЕ ПРОМ"                   

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/231

"СУКИ ПРОМ"                  

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/232

"БИО-КОМЕРЦ"               

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/233

"ВОЌАР КООП КОМЕРЦ" 

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/234

"ЕКСПОРТ МБ" ДООЕЛ    

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/235

"МАНЕ-ББ ДООЕЛ"         

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/236

"РОДИС ДОО"                  

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/237

"ПРЕ ВАРТИЦ ВЕРА"      

Украина        

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/238



"ДУШАН КИРИЌ"             

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/239

"ЧАРДАК"                      

Босилово       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/241

"УННИX ДОО"                  

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/242

"ПАЛМА КОМЕРЦ"           

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/243

"МН КОМПАНИ" ДОО       

Моноспитово    

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/244

"КОМЕРЦ М"                    

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/245

"ИСКРА ЕНЕРГЅ"             

Куманово       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/246

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО        

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/247

"ШКОРПИОН ДРАГАН"      

Богданци       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/248

"ГРАДИНА ЦВЕТ  ДОО"    

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/249

"АГРО ГРИН"                   

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/250

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ          

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/251

"АГРО ХОЛДИНГ ДООЕЛ 

ЧЕШИНОВО"                

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/253

"КУПАНОВ МФС"             

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/254

"ЕУРОПЕАН ПЛАНТС"      

Тетово         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/255



"ЕКСТРА ФУНГИ" ДООЕЛ 

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/256

"БАТЕ-ЛОГИСТИК 2012 

ДООЕЛ" Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/257

"ОРБЕЛА"                      

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/258

"АГРОВИОРИ ДООЕЛ"      

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/259

"ДАНИЛО"                      

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/260

"ДЗИМИ ШПЕД" ДООЕЛ   

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/261

"МАТЕЛЕН" ЛТД                

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/262

"ВАНТ" ДООЕЛ                 

Струмица       

2
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/263

"Ф-КА ЗА ШЕКЕР"             

Битола         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/264

"ДПТУ АГРОВА"                

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/265

"ПЕЦА КОМЕРЦ"            

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/266

"КРАЧЕ ИМПЕКС"           

Богданци       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/267

"ЗЕМАКС ДООЕЛ"           

Мојанци        

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/268

"ЦД МАКО ТРЕЈД ДООЕЛ" 

Ресен          

2
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/269

"ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

КОМЕРЦ 

ФАРМАСИ"Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/270



"ЕКО ОАЗА" САМАНДОВ  

Штип           

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/271

"ДРАГО ДООЕЛ"               

Кичево         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/272

"ВИБО ФРОЗ ДООЕЛ"     

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/273

"МАВИД ДОО"                   

Радовиш        

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/274

"ВЕ РА ФРУИТ"                

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/275

"МИКИ"                        Штип           

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/276

"ЕВИ ИНТЕРНАТИОНАЛ 

ТРАДЕ" Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/277

"ПРОДИС"                      

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/278

"КЕРАС ТРЕЈД ДООЕЛ"   

Валандово      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/279

"ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

ФАКУЛТЕТ" Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/280

"ДИТОЗО"                      

Охрид          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/281

"ОФИС ПЛУС СМС ДОО"  

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/283

"АГРО МИТ"                    

Свети Николе   

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/284

"ДОО ЦЕНТАР"                

Бела црква     

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/285

"АГРО ЕВРОПА 09"ДООЕЛ         

Чешиново-облеше

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/286



"ПРОВО КОНСАЛТИНГ"     

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/287

"ШКЕКА КОМПАНИ" 

ДООЕЛ Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/288

"КОПРИ КОМЕРЦ"            

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/289

"КЛ ФРУИТ ИМПОРТ"       

Куманово       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/290

"ИНТЕРНАТИОНАЛ 

ПРЕСПА АППЛЕ" Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/291

"МАКОТРЕЈД"                   

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/292

"ОРАНЗЕРИИ ДОБРА"      

Кочани         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/293

"СИМО ПРОМ"                  

Тетово         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/294

"ХЕРМЕС"                      

Кавадарци      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/295

"КАТИ МАН"                    

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/296

"ХОРТИ ЕКСПЕРТ"           

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/297

"ВЕЗЕ ШАРИ"                   

Тетово         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/298

"ФРУКТОПОЛИС ДООЕЛ" 

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/299

"ХАЈАТ ФРУИТ ДООЕЛ"   

Ресен          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/300

"АГРОФРУТ КОМЕРЦ 

ДООЕЛ" Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/301



"ДПТУ ФРЕШКО 

КОМПАНИ ДООЕЛ"   

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/302

"ПЕРСЕПОЛИС" ДОО       

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/303

"МВ КОМЕРЦ"                  

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/304

"МБМ КОМЕРЦ"               

Богданци       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/305

"ВАЛТЕЛИНА-ФУНГИ"     

Гостивар       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/306

"ШАЛАЈКО КОМЕРЦ"       

Гевгелија      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/307

"ИТАЛ МАС УНО ДООЕЛ" 

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/308

"АДА ПРОМ"                    

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/310

"Б ФРУИТ"                     

Тетово         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/311

"КАЛЦОНА" ДООЕЛ         

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/312


